
Listaxe de adxudicación de prazas e lista de agarda

Servizo Municipal de Deportes 

Procédese á publicación da listaxe de adxudicación de prazas e listaxe de agarda, organizadas por grupo, dos Cursos Municipais de Golf do cuarto 
trimestre de 2024.

Para a adxudicación das prazas tivéronse en conta os seguintes criterios de preferencia:
    > As persoas empadronadas na cidade da Coruña.
    > A non participación noutros cursos municipais de Golf.
    > A orde de preferencia indicada na solicitude.
    > O número obtido no sorteo público (Nº 106), que servíu de corte para establecer a orde de adxudicación.

As matrículas formalizaranse no Campo Municipal de Golf Torrre de Hércules, no seu horario de atención ao público, do 19 ao 26 de setembro de 2024. 
Cada persoa só poderá inscribirse nun único curso.
No caso de non formalizar a inscrición, entenderase que se renuncia á praza e pasará a activarse a listaxe de agarda.

Nota: Para constituírse un grupo será necesario un mínimo de 6 persoas inscritas; en caso contrario, facilitaranse outros horarios ás persoas afectadas.

C U R S O S  M U N I C I P A I S   D E   G O L F   2 0 2 4
4º TRIMESTRE (outubro-novembro-decembro)

APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓNNº
SORTEO

ANTIGO 
CURSILLISTA

ESTADO DA PRAZA Nº PRAZA /
 POSICIÓN LISTA DE AGARDA

G01_LUNS-XOVES 09:30-10:30 - 13.2.25.01.06.0.01 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0070SUAREZ PUMARIE LUISR. ***7228** SI NONTEN PRAZA 1

0087REGOJO SANTIAGOM. ***5442** SI NONTEN PRAZA 2

0067VIDAL JESUSG. ***2780** SI SITEN PRAZA 3

0084GRANDA OLIVAM. ***9605** SI SITEN PRAZA 4

0102ANTAS MARIA DEL CARR. ***6791** SI SITEN PRAZA 5

0053ALONSO ANA MARIAV. ***0016** NON NONTEN PRAZA 6

0085PROL MANUEL  P. ***1972** NON NONTEN PRAZA 7

0101RANCAÑO ANAS. ***7569** NON SITEN PRAZA 8
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0096ALVAREZ MIGUELS. ***1665** NON SILISTA DE AGARDA 9

G02_LUNS-XOVES 10:30-11:30 - 13.2.25.01.06.0.02 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0132CASTRO MARIAL. ***7943** SI NONTEN PRAZA 1

0012GUSANO MARIA TERESAR. ***6317** SI NONTEN PRAZA 2

0016DE NIEVES ARTUROL. ***4754** SI NONTEN PRAZA 3

0091LOPEZ LAURAC. ***2756** SI NONTEN PRAZA 4

0102ANTAS MARIA DEL CARR. ***6791** SI SITEN PRAZA 6

0049GAMBIN ANTONIAC. ***3666** SI SITEN PRAZA 7

0067VIDAL JESUSG. ***2780** SI SITEN PRAZA 8

0084GRANDA OLIVAM. ***9605** SI SILISTA DE AGARDA 9

0130RODRIGUEZ CARLOSI. ***4759** NON NONLISTA DE AGARDA 10

0053ALONSO ANA MARIAV. ***0016** NON NONLISTA DE AGARDA 11

0041SUAREZ CARLOSG. ***8730** NON NONLISTA DE AGARDA 12

0085PROL MANUEL  P. ***1972** NON NONLISTA DE AGARDA 13

0111VAZQUEZ MERCEDESR. ***6667** NON NONLISTA DE AGARDA 14

0112ABADIE OLIVIERA. ***5694** NON NONLISTA DE AGARDA 15

0096ALVAREZ MIGUELS. ***1665** NON SILISTA DE AGARDA 16

G03_LUNS-XOVES 11:30-12:30 - 13.2.25.01.06.0.03 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0114HERMIDA ALFONSO ERNESG. ***4534** SI NONTEN PRAZA 1

0086LOSAS FRANCISCOV. ***1892** SI NONTEN PRAZA 2

0127FERNANDEZ JOSE ANTONIOG. ***6914** SI NONTEN PRAZA 3

0132CASTRO MARIAL. ***7943** SI NONTEN PRAZA 4

0012GUSANO MARIA TERESAR. ***6317** SI NONTEN PRAZA 5

0016DE NIEVES ARTUROL. ***4754** SI NONTEN PRAZA 6

0089ALONSO JACOBOD. ***7012** SI NONTEN PRAZA 7

0091LOPEZ LAURAC. ***2756** SI NONTEN PRAZA 8

0068RODRIGUEZ ELISEOG. ***9548** SI SILISTA DE AGARDA 9

0131LOPEZ JOSEV. ***4653** SI SILISTA DE AGARDA 10
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0111VAZQUEZ MERCEDESR. ***6667** NON NONLISTA DE AGARDA 11

0112ABADIE OLIVIERA. ***5694** NON NONLISTA DE AGARDA 12

0130RODRIGUEZ CARLOSI. ***4759** NON NONLISTA DE AGARDA 13

0041SUAREZ CARLOSG. ***8730** NON NONLISTA DE AGARDA 14

G04_LUNS-XOVES 19:30-20:30 - 13.2.25.01.06.0.04 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0106MATEOS ISIDROR. ***7264** SI NONTEN PRAZA 1

0110ALVAREZ PABLOL. ***3304** SI NONTEN PRAZA 2

0122SOUTO ELOYP. ***3595** SI NONTEN PRAZA 3

0123VELO PEDROT. ***3304** SI NONTEN PRAZA 4

0124VELO JOSEP. ***2948** SI NONTEN PRAZA 5

0004RAMA OSCARM. ***6797** SI NONTEN PRAZA 6

0005FRANCO ANDRESC. ***3067** SI NONTEN PRAZA 7

0006MARCOS LARAI. ***3687** SI NONTEN PRAZA 8

0007VILA MIGUELR. ***8269** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0008ALVAREZ IRENER. ***3125** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0009DIXON KEAH AMY. ***6683** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0010GALAN SERGIOF. ***8713** SI NONLISTA DE AGARDA 12

0013LOPEZ MARCOSR. ***5026** SI NONLISTA DE AGARDA 13

0015GUIMARAENS MARIAM. ***9993** SI NONLISTA DE AGARDA 14

0025RODRIGUEZ ANGELC. ***5622** SI NONLISTA DE AGARDA 15

0026RODRIGUEZ NATALIAL. ***2737** SI NONLISTA DE AGARDA 16

0027REAL BEATRIZP. ***6372** SI NONLISTA DE AGARDA 17

0030LOPEZ GABRIELAC. ***3248** SI NONLISTA DE AGARDA 18

0033DIAZ RAMONH. ***4093** SI NONLISTA DE AGARDA 19

0037ALMON PABLOA. ***1708** SI NONLISTA DE AGARDA 20

0038FERREIRO BEATRIZS. ***8417** SI NONLISTA DE AGARDA 21

0042JIMENO JESUSR. ***2564** SI NONLISTA DE AGARDA 22

0052QUINTELA RAQUELL. ***9630** SI NONLISTA DE AGARDA 23

Páxina 3 de 11



APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓNNº
SORTEO

ANTIGO 
CURSILLISTA

ESTADO DA PRAZA Nº PRAZA /
 POSICIÓN LISTA DE AGARDA

0060SANCHEZ IAGOF. ***7663** SI NONLISTA DE AGARDA 24

0065MARTINEZ VICTOR  F. ***4515** SI NONLISTA DE AGARDA 25

0069DIAZ RAMONG. ***9132** SI NONLISTA DE AGARDA 26

0071OUBIÑA LAURAA. ***8702** SI NONLISTA DE AGARDA 27

0072GUTIERREZ JOAQUINS. ***1902** SI NONLISTA DE AGARDA 28

0087REGOJO SANTIAGOM. ***5442** SI NONLISTA DE AGARDA 29

0095MARTIN ANTONIOP. ***1167** SI NONLISTA DE AGARDA 30

0097BAÑA JOSE RAMONC. ***6716** SI NONLISTA DE AGARDA 31

0121OTERO ALFREDOP. ***1505** SI NONLISTA DE AGARDA 32

0086LOSAS FRANCISCOV. ***1892** SI NONLISTA DE AGARDA 33

0077CUBREIRO OSCARB. ***3352** SI NONLISTA DE AGARDA 34

0088FERNANDEZ MONICAC. ***8733** SI SILISTA DE AGARDA 35

0094SUAREZ PABLOV. ***9953** SI SILISTA DE AGARDA 36

0103FILGUEIRA JAVIERF. ***5577** SI SILISTA DE AGARDA 37

0014SUAREZ JESSICAM. ***8537** NON NONLISTA DE AGARDA 38

0024FERNANDEZ JULIOT. ***8388** NON NONLISTA DE AGARDA 39

0043FERRERO RUBENP. ***3594** NON NONLISTA DE AGARDA 40

0056GARCIA FRANCISCO JOSED. ***2719** NON NONLISTA DE AGARDA 41

0059RIPOLL JOANAG. ***1855** NON NONLISTA DE AGARDA 42

0073RAMA SERGIOG. ***2090** NON NONLISTA DE AGARDA 43

0040HENRIQUEZ VICTOR DARIOM. ***1131** NON NONLISTA DE AGARDA 44

0047ALVAREZ JUANF. ***6157** NON NONLISTA DE AGARDA 45

G05_LUNS-XOVES 20:30-21:30 - 13.2.25.01.06.0.05 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0064MADRUGA ANTON V. ***9150** SI NONTEN PRAZA 1

0077CUBREIRO OSCARB. ***3352** SI NONTEN PRAZA 2

0104CASTRO JAVIERY. ***2353** SI NONTEN PRAZA 3

0106MATEOS ISIDROR. ***7264** SI NONTEN PRAZA 4

0110ALVAREZ PABLOL. ***3304** SI NONTEN PRAZA 5
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0123VELO PEDROT. ***3304** SI NONTEN PRAZA 6

0124VELO JOSEP. ***2948** SI NONTEN PRAZA 7

0006MARCOS LARAI. ***3687** SI NONTEN PRAZA 8

0007VILA MIGUELR. ***8269** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0008ALVAREZ IRENER. ***3125** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0010GALAN SERGIOF. ***8713** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0013LOPEZ MARCOSR. ***5026** SI NONLISTA DE AGARDA 12

0025RODRIGUEZ ANGELC. ***5622** SI NONLISTA DE AGARDA 13

0026RODRIGUEZ NATALIAL. ***2737** SI NONLISTA DE AGARDA 14

0027REAL BEATRIZP. ***6372** SI NONLISTA DE AGARDA 15

0030LOPEZ GABRIELAC. ***3248** SI NONLISTA DE AGARDA 16

0033DIAZ RAMONH. ***4093** SI NONLISTA DE AGARDA 17

0037ALMON PABLOA. ***1708** SI NONLISTA DE AGARDA 18

0038FERREIRO BEATRIZS. ***8417** SI NONLISTA DE AGARDA 19

0042JIMENO JESUSR. ***2564** SI NONLISTA DE AGARDA 20

0052QUINTELA RAQUELL. ***9630** SI NONLISTA DE AGARDA 21

0060SANCHEZ IAGOF. ***7663** SI NONLISTA DE AGARDA 22

0065MARTINEZ VICTOR  F. ***4515** SI NONLISTA DE AGARDA 23

0069DIAZ RAMONG. ***9132** SI NONLISTA DE AGARDA 24

0071OUBIÑA LAURAA. ***8702** SI NONLISTA DE AGARDA 25

0072GUTIERREZ JOAQUINS. ***1902** SI NONLISTA DE AGARDA 26

0045ROADE EMILIOS. ***2337** SI SILISTA DE AGARDA 27

0046RUBIO ESTHERM. ***2504** SI SILISTA DE AGARDA 28

0092GOMEZ CARLOSR. ***3904** SI SILISTA DE AGARDA 29

0109TORRES ROBERTO JOSES. ***1639** NON NONLISTA DE AGARDA 30

0040HENRIQUEZ VICTOR DARIOM. ***1131** NON NONLISTA DE AGARDA 31

0047ALVAREZ JUANF. ***6157** NON NONLISTA DE AGARDA 32

0024FERNANDEZ JULIOT. ***8388** NON NONLISTA DE AGARDA 33

0043FERRERO RUBENP. ***3594** NON NONLISTA DE AGARDA 34
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0056GARCIA FRANCISCO JOSED. ***2719** NON NONLISTA DE AGARDA 35

0059RIPOLL JOANAG. ***1855** NON NONLISTA DE AGARDA 36

0073RAMA SERGIOG. ***2090** NON NONLISTA DE AGARDA 37

G06_MARTES-VENRES 09:30-10:30 - 13.2.25.01.06.0.06 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0070SUAREZ PUMARIE LUISR. ***7228** SI NONTEN PRAZA 1

0080FOJO ALFONSOG. ***7322** NON SITEN PRAZA 2

0120MORAN PABLOF. ***3865** SI SITEN PRAZA 3

0101RANCAÑO ANAS. ***7569** NON SITEN PRAZA 4

G07_MARTES-VENRES 10:30-11:30 - 13.2.25.01.06.0.07 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0118LOJO JUAN MANUELR. ***7307** SI NONTEN PRAZA 1

0120MORAN PABLOF. ***3865** SI SITEN PRAZA 2

0044LAREDO MARTAC. ***6585** SI SITEN PRAZA 3

0137CHIMENO UXIAP. ***9251** NON NONTEN PRAZA 4

0074REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SITEN PRAZA 5

G08_MARTES-VENRES 11:30-12:30 - 13.2.25.01.06.0.08 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0118LOJO JUAN MANUELR. ***7307** SI NONTEN PRAZA 1

0127FERNANDEZ JOSE ANTONIOG. ***6914** SI NONTEN PRAZA 2

0089ALONSO JACOBOD. ***7012** SI NONTEN PRAZA 3

0114HERMIDA ALFONSO ERNESG. ***4534** SI NONTEN PRAZA 4

0044LAREDO MARTAC. ***6585** SI SITEN PRAZA 5

0049GAMBIN ANTONIAC. ***3666** SI SITEN PRAZA 6

0068RODRIGUEZ ELISEOG. ***9548** SI SITEN PRAZA 7

0137CHIMENO UXIAP. ***9251** NON NONTEN PRAZA 8

0074REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SILISTA DE AGARDA 9

G09_MARTES-VENRES 19:30-20:30 - 13.2.25.01.06.0.09 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0128ANDRADE JOSE MANUELM. ***1987** SI NONTEN PRAZA 1
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0129GOMEZ ALVAROC. ***7168** SI NONTEN PRAZA 2

0018CASCARES MARIA ISABELB. ***4342** SI NONTEN PRAZA 3

0019PEREZ MARIAM. ***9426** SI NONTEN PRAZA 4

0020IGLESIAS MARIA JOSEFAF. ***0991** SI NONTEN PRAZA 5

0031LAGE JUANF. ***6206** SI NONTEN PRAZA 6

0032MORILLO JOSE IBANN. ***6815** SI NONTEN PRAZA 7

0035OREIRO GUILLERMOR. ***7584** SI NONTEN PRAZA 8

0054FREIRE ENRIQUEV. ***7015** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0066MARTINEZ LAURAL. ***2684** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0082GARCIA CARRO M ISABELP. ***1317** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0083BERMUDEZ MARIA DEL CARP. ***6254** SI NONLISTA DE AGARDA 12

0105VARELA TIRSOR. ***6376** SI NONLISTA DE AGARDA 13

0004RAMA OSCARM. ***6797** SI NONLISTA DE AGARDA 14

0005FRANCO ANDRESC. ***3067** SI NONLISTA DE AGARDA 15

0009DIXON KEAH AMY. ***6683** SI NONLISTA DE AGARDA 16

0015GUIMARAENS MARIAM. ***9993** SI NONLISTA DE AGARDA 17

0095MARTIN ANTONIOP. ***1167** SI NONLISTA DE AGARDA 18

0119ESPINOSA ANA MARIAB. ***3757** SI SILISTA DE AGARDA 19

0029NOGUEIRA JAVIERD. ***9030** SI SILISTA DE AGARDA 20

0061BALADO ALEXANDRAA. ***1202** SI SILISTA DE AGARDA 21

0062SANCHEZ MANUEL RAMOP. ***0777** SI SILISTA DE AGARDA 22

0092GOMEZ CARLOSR. ***3904** SI SILISTA DE AGARDA 23

0103FILGUEIRA JAVIERF. ***5577** SI SILISTA DE AGARDA 24

0126VAQUERO PAULAM. ***3630** NON NONLISTA DE AGARDA 25

0051SERRANO BRUNOP. ***8529** NON NONLISTA DE AGARDA 26

0117RASO MARIA ASUNCIOE. ***9044** NON SILISTA DE AGARDA 27

0080FOJO ALFONSOG. ***7322** NON SILISTA DE AGARDA 28

G10_MARTES-VENRES 20:30-21:30 - 13.2.25.01.06.0.10 ADULTOS: de 17 anos en adiante
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0129GOMEZ ALVAROC. ***7168** SI NONTEN PRAZA 1

0018CASCARES MARIA ISABELB. ***4342** SI NONTEN PRAZA 2

0019PEREZ MARIAM. ***9426** SI NONTEN PRAZA 3

0020IGLESIAS MARIA JOSEFAF. ***0991** SI NONTEN PRAZA 4

0023RODRIGUEZ LOLAS. ***7095** SI NONTEN PRAZA 5

0031LAGE JUANF. ***6206** SI NONTEN PRAZA 6

0032MORILLO JOSE IBANN. ***6815** SI NONTEN PRAZA 7

0035OREIRO GUILLERMOR. ***7584** SI NONTEN PRAZA 8

0054FREIRE ENRIQUEV. ***7015** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0066MARTINEZ LAURAL. ***2684** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0082GARCIA CARRO M ISABELP. ***1317** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0104CASTRO JAVIERY. ***2353** SI NONLISTA DE AGARDA 12

0119ESPINOSA ANA MARIAB. ***3757** SI SILISTA DE AGARDA 13

0050FORJAN JUAN CARLOSG. ***0031** SI SILISTA DE AGARDA 14

0029NOGUEIRA JAVIERD. ***9030** SI SILISTA DE AGARDA 15

0045ROADE EMILIOS. ***2337** SI SILISTA DE AGARDA 16

0046RUBIO ESTHERM. ***2504** SI SILISTA DE AGARDA 17

0051SERRANO BRUNOP. ***8529** NON NONLISTA DE AGARDA 18

G11_SÁBADO-DOMINGO 09:30-10:30 - 13.2.25.01.06.0.11 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0001OTERO DANIELC. ***6784** SI NONTEN PRAZA 1

0002IGLESIAS BRAISM. ***7524** SI NONTEN PRAZA 2

0021CASTRO IVANG. ***7697** SI NONTEN PRAZA 3

0134FERNANDEZ MONICAE. ***9506** SI NONTEN PRAZA 4

0135CASTRO EVAQ. ***3491** SI NONTEN PRAZA 5

0003ROADE MARIA ELENAS. ***2337** SI NONTEN PRAZA 6

0022RIVADULLA FATIMAV. ***0161** SI NONTEN PRAZA 7

0036CRUZ JESUSF. ***2562** SI NONTEN PRAZA 8

0076PEREZ DE LOS HE ANAA. ***8291** SI NONLISTA DE AGARDA 9
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0078MARTINEZ DAVIDC. ***0106** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0079MARTINEZ EVAR. ***9766** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0115CARREIRA SARAP. ***9324** SI SILISTA DE AGARDA 12

0116MACEIRAS RAMONC. ***0789** SI SILISTA DE AGARDA 13

0136COUTADO ALBAC. ***0155** SI SILISTA DE AGARDA 14

0017DOMINGUEZ ROBERTOG. ***1859** SI SILISTA DE AGARDA 15

0050FORJAN JUAN CARLOSG. ***0031** SI SILISTA DE AGARDA 16

0081FERNANDEZ NURIAL. ***1471** SI SILISTA DE AGARDA 17

0109TORRES ROBERTO JOSES. ***1639** NON NONLISTA DE AGARDA 18

0090PUERTO ISMAELF. ***9599** NON NONLISTA DE AGARDA 19

0093FUENTES MARCELINOL. ***6506** NON NONLISTA DE AGARDA 20

G12_SÁBADO-DOMINGO 10:30-11:30 - 13.2.25.01.06.0.12 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0121OTERO ALFREDOP. ***1505** SI NONTEN PRAZA 1

0134FERNANDEZ MONICAE. ***9506** SI NONTEN PRAZA 2

0135CASTRO EVAQ. ***3491** SI NONTEN PRAZA 3

0003ROADE MARIA ELENAS. ***2337** SI NONTEN PRAZA 4

0036CRUZ JESUSF. ***2562** SI NONTEN PRAZA 7

0076PEREZ DE LOS HE ANAA. ***8291** SI NONTEN PRAZA 8

0022RIVADULLA FATIMAV. ***0161** SI NONLISTA DE AGARDA 5

0023RODRIGUEZ LOLAS. ***7095** SI NONLISTA DE AGARDA 6

0078MARTINEZ DAVIDC. ***0106** SI NONLISTA DE AGARDA 9

0079MARTINEZ EVAR. ***9766** SI NONLISTA DE AGARDA 10

0128ANDRADE JOSE MANUELM. ***1987** SI NONLISTA DE AGARDA 11

0001OTERO DANIELC. ***6784** SI NONLISTA DE AGARDA 12

0002IGLESIAS BRAISM. ***7524** SI NONLISTA DE AGARDA 13

0021CASTRO IVANG. ***7697** SI NONLISTA DE AGARDA 14

0083BERMUDEZ MARIA DEL CARP. ***6254** SI NONLISTA DE AGARDA 15

0097BAÑA JOSE RAMONC. ***6716** SI NONLISTA DE AGARDA 16

Páxina 9 de 11



APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓNNº
SORTEO

ANTIGO 
CURSILLISTA

ESTADO DA PRAZA Nº PRAZA /
 POSICIÓN LISTA DE AGARDA

0136COUTADO ALBAC. ***0155** SI SILISTA DE AGARDA 17

0017DOMINGUEZ ROBERTOG. ***1859** SI SILISTA DE AGARDA 18

0081FERNANDEZ NURIAL. ***1471** SI SILISTA DE AGARDA 19

0115CARREIRA SARAP. ***9324** SI SILISTA DE AGARDA 20

0116MACEIRAS RAMONC. ***0789** SI SILISTA DE AGARDA 21

0061BALADO ALEXANDRAA. ***1202** SI SILISTA DE AGARDA 22

0062SANCHEZ MANUEL RAMOP. ***0777** SI SILISTA DE AGARDA 23

0088FERNANDEZ MONICAC. ***8733** SI SILISTA DE AGARDA 24

0014SUAREZ JESSICAM. ***8537** NON NONLISTA DE AGARDA 25

0090PUERTO ISMAELF. ***9599** NON NONLISTA DE AGARDA 26

0093FUENTES MARCELINOL. ***6506** NON NONLISTA DE AGARDA 27

0126VAQUERO PAULAM. ***3630** NON NONLISTA DE AGARDA 28

0117RASO MARIA ASUNCIOE. ***9044** NON SILISTA DE AGARDA 29

G13_LUNS-XOVES 18:00-19:00 - 13.2.25.01.09.0.15 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0075GARCIA ALBAR. ***0186** SI NONTEN PRAZA 1

0133LAGO DANIELAF. ***4355** SI NONTEN PRAZA 2

G14_SABADOS-DOMINGOS 11:30-12:30 - 13.2.25.01.09.0.16 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0107GOMEZ GABRIELJ. ***1686** SI NONTEN PRAZA 1

0133LAGO DANIELAF. ***4355** SI NONTEN PRAZA 2

0055GARCIA ÁLVAROL. ***8428** SI NONTEN PRAZA 3

0048HIDALGO PABLO SANTIAGM. ***8817** NON NONTEN PRAZA 4

G16_LUNS-XOVES 17:00-18:00 - 13.2.25.01.08.0.13 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0057FERNANDEZ GABRIEL L. ***0568** SI NONTEN PRAZA 1

0058FERNANDEZ TEOL. ***0568** SI NONTEN PRAZA 2

0034LOURO FIZS. ***** SI NONTEN PRAZA 3

0100VAZQUEZ VALENTINAB. ***** SI SITEN PRAZA 4
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G17_MARTES-VENRES 16:00-17:00 - 13.2.25.01.08.0.14 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0034LOURO FIZS. ***** SI NONTEN PRAZA 1

0057FERNANDEZ GABRIEL L. ***0568** SI NONTEN PRAZA 2

0058FERNANDEZ TEOL. ***0568** SI NONTEN PRAZA 3

0100VAZQUEZ VALENTINAB. ***** SI SITEN PRAZA 4

G18_SÁBADO-DOMINGO 12:30-13:30 - 13.2.25.01.08.0.17 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0113RIEGO SANTIAGO DRUSE. ***1496** SI SITEN PRAZA 1

0125ARGUELLES AARONT. ***9781** SI SITEN PRAZA 2

0098FERNANDEZ JULIOP. ***** SI NONTEN PRAZA 3

0099FERNANDEZ SALVADORP. ***** SI SITEN PRAZA 4
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